



United Webbiz ApS

**Kærvej 1
3520 Farum**

CVR nr. 27 39 41 16

Årsrapport for 2018/2019
16. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29. februar 2020
Dirigent

Navn: Peter-Johan Raasø

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2018 til 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018/2019	10
Balance pr. 30. september 2019	11
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

United Webbiz ApS
Kærvej 1
3520 Farum

CVR nr.: 27 39 41 16
Stiftet: 1. oktober 2003
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Peter-Johan Raasø, Kærvej 1, 3520 Farum

Bankforbindelse:

Nordea

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive internetvirksomhed, handel, herunder import- og eksport, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 316, og et underskud på tkr. 247 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret ikke levet op til forventningerne, hvilket har været den væsentligste årsag til at selskabet har realiseret et resultat på tkr. -247.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2019/2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
Bruttoresultat		914.353	1.334
Personaleomkostninger	1	-1.181.290	-962
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-39.583</u>	<u>-49</u>
Driftsresultat		-306.520	323
Andre finansielle omkostninger		<u>-9.118</u>	<u>-10</u>
Resultat før skat		-315.638	313
Skat af årets resultat	3	<u>68.789</u>	<u>-69</u>
Årets resultat		<u>-246.849</u>	<u>244</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-246.849</u>	<u>244</u>
I alt disponering		<u>-246.849</u>	<u>244</u>

Balance pr. 30. september 2019

Aktiver	Note		2017/2018 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>31.602</u>	<u>71</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>31.602</u>	<u>71</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	<u>9.000</u>	<u>9</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>9.000</u>	<u>9</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.602</u>	<u>80</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.531	846
Udskudte skatteaktiver	6	<u>68.904</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>182.435</u>	<u>846</u>
Likvide beholdninger		<u>307.946</u>	<u>153</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>490.381</u>	<u>999</u>
Aktiver i alt		<u>530.983</u>	<u>1.079</u>

Balance pr. 30. september 2019

Passiver	Note	2017/2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		125
Overført resultat		245
Egenkapital i alt		370
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	7	60
Anden gæld		94
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		154
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	7	44
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24
Selskabsskat		0
Anden gæld		487
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		555
Gældsforpligtigelser i alt		709
Passiver i alt		1.079

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	245.768
Årets resultat	0	-246.849
	0	-246.849
Egenkapital, ultimo	125.000	-1.081
Egenkapital, ultimo		123.919

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2014/2015</u>	Regnskabs- året <u>2015/2016</u>	Regnskabs- året <u>2016/2017</u>	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>	Regnskabs- året <u>2018/2019</u>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017/2018 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.177.912	954
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>3.378</u>	<u>8</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>1.181.290</u>	<u>962</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>39.583</u>	<u>49</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>39.583</u>	<u>49</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	60
Regulering af udskudt skat	<u>-68.789</u>	<u>9</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-68.789</u>	<u>69</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	<u>432.669</u>	<u>433</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>432.669</u>	<u>433</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-361.484	-313
Årets afskrivninger	<u>-39.583</u>	<u>-49</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-401.067</u>	<u>-362</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>31.602</u>	<u>71</u>
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	<u>9.000</u>	<u>9</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>9.000</u>	<u>9</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.000</u>	<u>9</u>

Noter

6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v.

Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 69 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Langfristede 7 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Anden gæld	44.500	49.415	0	93.915
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	44.500	49.415	0	93.915